2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2008 года № 136 «Об утверждении Порядка определения территориальных органов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края в качестве главных администраторов доходов местных бюджетов»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 23 декабря 2008 года № 136 «Об утверждении Порядка определения территориальных органов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края в качестве главных администраторов доходов местных бюджетов» следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]в преамбуле слова «статьей 21 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «статьей 33 Федерального закона от 21 апреля 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;
2) пункт 4 признать утратившим силу.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf